1

  Diário Oficial

Poder Executivo

Estado de São Paulo  Seção I
Palácio dos Bandeirantes

Av. Morumbi, 4.500 - Morumbi - CEP 05698-900 - Fone : 3745-3344

Nº 64 – DOE – 06/04/21 - seção 1 – p.53

CENTRO DE ATENÇÃO INTEGRAL À SAÚDE CLEMENTE FERREIRA - LINS
DEPARTAMENTO DE SAÚDE

Portaria Cais-15, de 23-3-2021

O Diretor Técnico de Saúde III do CAIS – Centro de Atenção Integral à Saúde “Clemente Ferreira” em Lins, resolve:

Artigo 1º - Alterar a composição da Comissão de Revisão de Óbito, nomeada pelo Diretor Clínico, tornando sem efeito
a Portaria 030/2020 de 18-06-2020, ficando formada pelos seguintes membros.
Coordenadora: Dra. Maria de Fatima Brunelli
Membro: Dr. Ivan Tadeu Ferreira Antunes
Dr. Eduardo de Barros Mellaci
Carlos César Miguel
Ana Lucia Moscatel Guidetti Domingos

Artigo 2º - Os membros ora designados atuarão, sem prejuízo das atribuições normais de seus cargos.

Artigo 3º - Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.